
平成 27 年 11 月 9 日 

お得意様 各位 

 

  

 

 

  

           

  

 

 拝啓 仲秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社並

びに弊社製品「スタイロフォーム™」押出発泡ポリスチレン板に格別のご愛顧を賜り、有り難く厚く御礼

申し上げます。 

さて、すでにご高承とは存じますが、近年の人手不足や為替の影響により原材料並びに製造費、

輸送費などの価格が段階的に引き上げられております。これに伴い、弊社取扱製品のメーカーからの

仕入れコストも年々上昇しております。こうした中、弊社では徹底的な合理化やコスト削減を実施し、

製品価格の維持に努めて参りましたが、企業努力ではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況とな

っております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、平成 28年 1月 1日受注分よりスタイロフォーム™直塗

り仕上げ材「パツモル太郎」の価格改定に踏み切らせていただく事となりました。  

心苦しいところではございますが、何卒上記の事情をご賢察の上、「パツモル太郎」の価格改訂に  

ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

実施日：平成 28年 1月 1日受注分より 

改訂価格：旧製品参考価格 23,000 円 新製品参考価格 26,000 円 

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。  

敬具 

 

  

™：ザ・ダウ・ケミカル・カンパニー／ダウ化工株式会社商標 

 

ダウ化工株式会社 

 営業本部長 

価格改訂のお願い 


